Protokol nr 101/2008
z posiedzenia Zarzadu Powiatu Leborskiego
z dnia 08.07.2008 r.

Obecni — wg listy obecnosci
Posiedzeniu przewodniczyl Starosta p. Ryszard Wenta

Porzadek posiedzenia:

1) Sprawy wniesione przez naczelnikow wydziatow i kierownikow referatow.
2) Przyjecie protokotow z posiedzen Zarzadu Powiatu nr 97/2008, 98/2008

oraz 99/2008.

Ad 1)

Kierownik Referatu Programéw Pomocowych p. Agnieszka Wolanska:

1) wyrazenie zgody na ztozenie wniosku aplikacyjnego o Srodki na realizacje
zadania pn. ,Podnoszenie kwalifikacji nauczycieli w powiecie leborskim”
w ramach konkursu Programu Operacyjnego Kapital Ludzki , Priorytet IX,
Dzialania 9.4 ,Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oswiaty”. ZloZzony
zostanie w ramach priorytetu IX, dziatanie 9.4 Programu Operacyjnego
Kapital Ludzki (konkurs otwarty ogloszony przez Urzad Marszalkowski
Wojewodztwa Pomorskiego). Beda to szkolenia:

- jezykowe — dla 30 oso6b, 3 grupy po 10 osob — konczace sie certyfikatem

TELC, ilos¢ godzin na osobe — 140 h,

- komputerowe - dla 30 os6b, 3 grupy po 10 os6b - konczace sie

certyfikatem ECDL, iloS¢ godzin na osobe — 100 h,

W ramach projektu zatrudniony bedzie koordynator, asystent

koordynatora oraz obstuga ksiegowa.

Koszt projektu szacowany jest na ok. 390.000 =zt Kierownik

poinformowata, iz wniosek nalezy ztozyc¢ 11 lipca br.

Ustalono, iz:

— projekt ma by¢ realizowany w porozumieniu z Miastem.

— powinien byc skierowany do 60 nauczycieli lacznie ze szkot
ponadgimnazjalnych oraz pozostatych szkol bedacych pod nadzorem
Burmistrza Leborka,

— doradztwo zawodowe powinno by¢ w szkolach gimnazjalnych oraz
ponadgimnazjalnych.

Kierownik poinformowala, iz wymagany wktad wlasny w wysokosci 11,25

% moze byc¢ finansowy, niefinansowy lub w formie dodatku do

wynagrodzen dla uczestnikow projektu tj. nauczycieli.

Zarzad wyrazil zgode na zlozenie wniosku aplikacyjnego oraz przyjal
porozumienie zawarte miedzy Powiatem, a Miastem w ww. sprawie
stanowiace zalqcznik numer 1 do protokotu.

/3 glosy za, 2 osoby nieobecne na posiedzeniu/



Naczelnik Wydzialu Geodezji p. Bronislaw Krzesinski przedstawil:

1) wniosek p. Mariusza Kijewskiego o przedluzenie dzierzawy gruntow
rolniczych m. Maloszyce gm. NWL.
Zarzad podjal decyzje, iz nalezy przygotowac na najblizszg Sesje stosowny
projekt uchwaly w sprawie wyrazenia zgody na przedluzenie dzierzawy
gruntow rolniczych w m. Matoszyce powyzej 3 lat.
/3 glosy za, 2 osoby nieobecne na posiedzeniu/

2) wniosek p. Reginy i Grzegorza Sycha o zamiane czesci nieruchomosci
stanowiacej ich wlasnos¢ wchodzacej w pas drogi powiatowej na czesc
nieruchomosci stanowiacej wlasnos¢ Powiatu Leborskiego.

Zarzad wyrazil zgode na kupno dziatki nr 79/6 ( 22 m?2) bedacej
wlasnoscig Panstwa Sycha oraz na sprzedaz dwoch dzialek: nr 112/5 ( 32
m?2) oraz nr 112/4 ( 65 m2) na rzecz Panstwa Sycha. Nalezy przygotowac
stosowne projekty uchwal oraz sporzadzi¢ wycene nieruchomosci.
Naczelnik poinformowal, iz w tym przypadku kazda ze stron pokrywa
z wlasnych srodkow koszty zwiazane z podpisaniem aktu notarialnego.

/3 glosy za, 2 osoby nieobecne na posiedzeniu/

3) informacje w sprawie nieruchomosci przy ul. Lesnej w Lebie. Naczelnik
poinformowal, iz sporzadzone zostaly wszystkie potrzebne pozytywne
opinie dot. uzgodnien. Decyzja o warunkach zabudowy zostanie wydana
po upltywie 7 dni, w ktérych moga by¢ wnoszone odwotlania. Po uzyskaniu
decyzji o warunkach zabudowy mozna oglaszac¢ przetarg dot. sprzedazy
ww. nieruchomosci. Optata planistyczna nie bedzie wymagana, gdyz plan
zagospodarowania nie zmienia przeznaczenia dotychczasowej funkcji. Do
ogloszenia o przetargu warto dodac informacje, iz nieruchomos¢ posiada
wazna decyzje z wylaczenia uzytkowania lesnego.

Zarzad ustalil cene wywotawcza w wysokosci 5.950.000 zt.
/3 glosy za, 2 osoby nieobecne na posiedzeniu/

Naczelnik Wydzialu Edukacji i Spraw Spolecznych p. Elzbieta Rabenda
przedstawila:

1) wniosek Starosty Stupskiego o wyrazenie zgody na skierowanie do SOS- W
w Leborku uczniow Szkoly Podstawowej w Stowiecinie Piotra Mielczarka
oraz Dariusza Mielczarka. Naczelnik poinformowata, iz Dyrektor
Specjalnego Osrodka Szkolno- Wychowawczego posiada wolne miejsca na
ich umieszczenie w osrodku.

Zarzad wyrazil zgode na przyjecie dwoch uczniow Szkoly Podstawowej
w Stowiecinie i zwrocenie sie do Wojta Gminy o przekazanie subwencji
wyliczonej wedlug wag bez uposledzenia w wysokosci jakiej otrzymywali na
ich ksztalcenie.
/3 glosy za, 2 osoby nieobecne na posiedzeniu/

Skarbnik Powiatu p. Grazyna Janik przedstawila:

1) wniosek Dyrektora Zespotlu Szkol Ponadgimnazjalnych nr 1 p. Ryszarda
Rozwadowskiego o zwigkszenie przyznanych sSrodkow na sfinansowanie
~Wymiany pokrycia dachowego na budynku internatu ZSP nr 1”.Dyrektor

2



2)

3)

4)

poinformowat, iz w wyniku drugiego przetargu nieograniczonego wplyneta
jedna oferta z firmy ,0Ol- Dach” Zaklad Remontowo- Budowlany
p. Zbigniewa Oleksiaka z Leborka, ktora przewyzszala kwote na zadanie
inwestycyjne o 7.320,15 zl.

Zarzad wyrazit zgode na zwiekszenie budzetu o kwote 7.320 zl na
sfinansowanie ww. inwestycji.

/3 glosy za, 2 osoby nieobecne na posiedzeniu/

wniosek Dyrektora Specjalnego Osrodka Szkolno- Wychowawczego
p. Danuty Rybak o zwieckszenie budzetu. W wyniku przejscia Zwiazku
Emerytow Rencistow i Inwalidow do budynku przy SOSW poniesiono
koszty zwiazane z jego zaadaptowaniem na materialy oraz wykonanie
prac w lacznej kwocie 7675,38 zt.

Zarzad wyrazit zgode na zwiekszenie budzetu w kwocie 7.675 zt.

/3 glosy za, 2 osoby nieobecne na posiedzeniu/

projekt uchwaty Zarzqdu Powiatu Leborskiego w sprawie zmiany budzetu

Powiatu Leborskiego na 2008 rok. Uchwalg dokonano zmiany w planie

dochodow i wydatkow w Placowce Wielofunkcyjnej Nr 2 ,Dom

w Ogrodzie” w kwocie 10.000 zt z przeznaczeniem na dofinansowanie

realizacji zadan w zakresie osiggania standardow. Uruchomiono srodki

z rezerwy na kwote 28.021 zt w tym na:

- biezace utrzymanie placowek oswiatowych w kwocie 19.995 zt w:

v' Zespole Szkél Ponadgimnazjalnych Nr 1 w kwocie 7.320 zt na
wykonanie pokrycia dachowego na budynku internatu,

v Specjalnym Osrodku Szkolno- Wychowawczy w kwocie 7.675 zl na
zakup materialow i remont pomieszczen - Swietlica szkolna,

v Powiatowym Ognisku Artystycznym w kwocie 5.000 z na remont sali
koncertowej-wymiana okien,

- przyznanie jednorazowej nagrody dla szczegé6lnie uzdolnionych, ktorych

terenem zamieszkania jest powiat leborski w kwocie 1.500 zt w PCE-

ZSP nr 2,

- nauczanie indywidualne w kwocie 6.526 zt w ZSO nr 2.

Uchwala dokonano takze przeniesienia w ramach dzialow miedzy

rozdzialami i paragrafami w kwocie 21.835 zt w PCE- ZSP nr 2 na wyplate

dwoch odpraw emerytalnych w zwigzku z przejSciem na emeryture.

Zarzad podjal uchwale nadajac jej numer 145/08.

/3 glosy za, 2 osoby nieobecne na posiedzeniu/

projekt uchwaly Zarzadu Powiatu Leborskiego w sprawie powotlania
Komisji Przetargowej do wyboru ofert na ,Udzielenie kredytu
dlugoterminowego w kwocie 5.160.000 PLN z przeznaczeniem na
sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Powiatu Leborskiego na
2008 rok”. Uchwala powolano komisje przetargowa w nastepujacym
skladzie:

1. Przewodniczacy Komisji - Urszula Plotka
2. Sekretarz Komisji - Ewa Markowicz
3. Czlonek - Andrzej Kubiak
4. Czlonek - Jarostaw Horodecki

Nastepnie Skarbnik Powiatu p. Grazyna Janik przedstawila projekt
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia w trybie przetargu

3



nieograniczonego o wartosci ponizej 206.000 EURO na ,udzielenie
kredytu dlugoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu
budzetu Powiatu Leborskiego w kwocie 5.160.000 PLN”.

Zarzad podjat uchwate nadajac jej numer 146/08 oraz przyjat SIWZ
stanowiaca zalqcznik numer 2 do niniejszego protokotu.

/3 glosy za, 2 osoby nieobecne na posiedzeniu/

Ad 2)

Protokoly z posiedzen Zarzadu Powiatu Leborskiego nr 97/2008, 98/2008
oraz 99/2008 zostaly przyjete 3 glosami za.

Na powyzszym protokoél zakonczono.

Protokolowala:
Zaneta Plotka



